
Projekt 
 
z dnia  8 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/   /2021 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 kwietnia 2019 roku   
w sprawie  ustalenia planu  sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Michałowice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 
2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik  do uchwały Rady Gminy Michałowice  nr  VIII/55/2019 z dnia 29 kwietnia 
2019 roku w sprawie ustalenia planu  sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Michałowice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 
2019 roku, poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

1) w wierszu 1 tabeli, w rubryce ,,Granice obwodu”, w pkt 1 zwrot „Wola Więcławska – przysiółek Firlejów’’ 
zastępuje się zwrotem ,,Wola Więcławska – ul. Krakowska”; 

2) w wierszu 1 tabeli, w rubryce „Granice obwodu”, w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje tekst 
w brzmieniu: ,,bp Floriana Janowskiego, Komandosów.”; 

3) w wierszu 3 tabeli, w rubryce ,,Granice obwodu”, w pkt. 1 zwrot ,,Wola Więcławska bez Przysiółka 
Firlejów” zastępuje się zwrotem ,,Wola Więcławska bez ul. Krakowskiej”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA62B62-7F52-4418-ADE4-D9801805BE4B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 – Prawo Oświatowe ( Dz.U z 2020
poz. 910,1378 z 2021 poz. 4) Rada Gminy Michałowice ustala gminną sieć szkół podstawowych.

W związku z wprowadzeniem w 2020r nowych ulic w miejscowościach Masłomiąca i Wola Więcławska,
które to miejscowości częściowo należą do obwodu Szkoły Podstawowej w Michałowicach, a częściowo do
obwodu Szkoły Podstawowej w Więcławicach Starych, zaistniała konieczność uaktualnienia spisu ulic
należących do obwodów wymienionych wyżej szkół.

Dotąd bezimienne ulice w miejscowości Masłomiąca – ul. bp. Floriana Janowskiego oraz ul. Komandosów -
terytorialnie przynależą już do obwodu Szkoły Podstawowej w Michałowicach, należało zatem tylko uzupełnić
obwód Szkoły Podstawowej w Michałowicach o nazwy tych ulic.

Z kolei w miejscowości Wola Więcławska w wyniku wprowadzenia nazw ulic dotychczasowy ,,Przysiółek
Firlejów’’ został zastąpiony nazwą ,,ulica Krakowska’’.

Uchwała jest zatem aktualizacją wynikającą ze stanu faktycznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA62B62-7F52-4418-ADE4-D9801805BE4B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

